ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний
от 04 декабря 2018 года № 85-НПА «Об утверждении Положения о порядке заключения договоров на размещение нестационарных торговых  объектов
  на территории городского округа Спасск-Дальний

Принято Думой городского
округа Спасск-Дальний
« 26 »  июня   2019г.

1. Внести в Положение о порядке заключения договоров на размещение нестационарных торговых  объектов     на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденное  решением Думы городского округа Спасск-Дальний от              04 декабря 2018 года № 85-НПА», следующие изменения:
1) в пункте 1.1 после слов «(далее - Договор)» дополнить «приложение № 1»;
2) в абзаце шестом слова «приложением № 1» заменить словами
«приложение № 2»;
3) приложение № 1 к Положению считать приложением № 2 и соответственно приложение № 2 считать приложением № 1;
4) в приложении № 1:
а) перед наименованием договора в правой верхней части дополнить «Примерная форма договора»;
б) в пункте 3.4 Примерной формы договора слова «об изменении размера платы за землю» заменить словами «изменяющих порядок определения данной платы или значений показателей, используемых при её расчете»;
5) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается);
   2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского
округа Спасск-Дальний                                                                                      В.В. Квон

«  27  »  июня  2019 года
№ 18 -НПА

Приложение
 к решению Думы городского
 округа Спасск-Дальний
от 27.06.2019 г. № 18-НПА

Приложение № 2
к Положению о порядке  заключения
договоров  на размещение нестационарных
торговых  объектов на территории городского
округа Спасск-Дальний

Таблица значений коэффициентов по виду
нестационарных торговых объектов,
размещенных на территории городского округа Спасск-Дальний

	№ п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Коэффициент вида НТО

	1
	Киоск
	13

	2
	Павильон
	6

	3
	Палатка, автолавка, автоприцеп, лоток, морозильный ларь, бахчевой развал, холодильник, торговый автомат, детские аттракционы и иные передвижные специализированные приспособления
	6

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

oleObject2.bin
[image: image1.png]